

Ayuntamiento de Castellón de la Plana

## **CONVOCATÒRIA**

#### **CONVOCATORIA**

# Consell Municipal del Districte OEST

# Consejo Municipal del Distrito OESTE

Us convoque, per indicació del tinent d'alcalde i president del Consell i de la Junta Municipal del Districte Oest, per a dur a terme sessió ordinària del Consell que serà el proper dia **27 ABRIL DE 2015 A LES 20:00 H.**, a la Tinència d'Alcaldía Oest sita en Pza/Espanya, 1, en què es tractaran assumptes de la vostra competència.

## ORDRE DEL DIA

ÚNIC.- Aprovació de l'acta del Consell del Districte Oest duta a terme el día 30 de març de 2015. De orden del señor Teniente de Alcalde-Presidente del Consejo y de la Junta Municipal del Distrito Oeste, se le convoca a Vd. para las **20:00 H. DEL DIA 27 DE ABRIL DE 2015,** en la Tenencia de Alcaldía del Distrito Oeste sita en Pza/ España, 1, para celebrar sesión ordinaria del Consejo, al objeto de tratar asuntos de su competencia.

### ORDEN DEL DÍA

ÚNICO.- Aprobación del acta del Consejo del Dirtrito Oeste celebrada el día 30 de marzo de 2015.

Castellón de la Plana a 17 de abril de 2015. La Secretaria/El Secretario de la Junta y Consejo de Distrito Oeste (Inmaculada Arnau Picazo).